Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 317 :: SEGUNDA, 25 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 .........................................................................1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 095/2022. .............................................................................................1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO
CONTRATO Nº 032/2022, decorrente Dispensa nº 020/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA,
CNPJ: 06.138.911/0001-66; CONTRATADO: TOME SOARES PESSOA, CPF sob o nº 043.846.363-34. OBJETO:
Locação de imóvel para funcionamento do Conselho Municipal de Educação, atendendo às demandas da
Secretaria Municipal de Educação de Tuntum/MA. Onde se lê: “Valor: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)”,
leia-se: “Valor: R$ 14.544,00 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)”. Tuntum (MA), 25 de abril de
2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 095/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO

CONTRATO N.º 095/2022. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66;

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUNTUM, CNPJ: 30.486.318/0001-95; e, o FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14; CONTRATADA: ALEX G SILVA, CNPJ sob o nº

07.245.381/0001-18. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico n°

021/2022. Objeto: Fornecimento e instalação de vidros temperados, divisórias, películas e ferragens, atendendo

às demandas Secretaria Municipal de Saúde, de Educação e de Orçamento, Gestão e Despesas. PRAZO: 12

(doze) meses. Valor: R$ 137.850,38 (cento e trinta e sete mil e oitocentos e cinquenta reais e trinta e oito

centavos). 04.122.0002.2004.0000; 12.361.0008.2092.0000; 12.365.0051.2111.0000; 10.302.0015.2028.0000;

10.302.0015.2064.0000; 3.3.90.30.00. Tuntum – Maranhão, 22 de abril de 2022. FERNANDO PORTELA TELES

PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f1636fa0c14da9baa692f6a6901987bbd52a7fd8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 317 :: SEGUNDA, 25 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f1636fa0c14da9baa692f6a6901987bbd52a7fd8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-04-25T18:04:04-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO